
Id: 001D3D4F-CEB0-49E9-B784-B960405D1E88. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXX/283/2021 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie pozostawienia petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 

Społecznego Komitetu Konstytucyjnego bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., 

o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska Śmigla, uchwala co następuje: 

§ 1.  

 Pozostawia się petycję o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego bez rozpatrzenia.  

§ 2.  

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 001D3D4F-CEB0-49E9-B784-B960405D1E88. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/283/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 11 marca 2021 roku, zapoznała się z petycją 

Tymczasowej Rady Stanu w sprawie poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego. Komisja uzyskała opinię prawną w tej sprawie, pismo sklasyfikowała jako petycję. 

Komisja uznała, że żądania zawarte w petycji nie mieszczą się w zakresie zadań i kompetencji Rady Miejskiej 

Śmigla. W związku z tym komisja pozostawia złożoną petycję bez rozpatrzenia.           

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


